
 1 

          

 

 

         R O M Â N I A 

        JUDETUL ALBA 

    ORASUL OCNA MURES 

      CONSILIUL LOCAL 

 

HOTARAREA NR 131 

      Privind aprobarea unui Regulament pentru acreditarea ziaristilor la Primaria 

orasului Ocna Mures, conform anexei; 

        CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI OCNA MUREŞ, întrunit în şedinţă ordinara  la 

data de 27.09.2012,  ca urmare a emiterii dispoziţiei de convocare nr.739 din 19.09.2012, de 

către primarul oraşului Ocna Mureş, jr. Silviu Vinţeler. 

        Avand in vedere: referatul si raportul nr 10871/20.09.2012 al Compartimentului relatii cu 

publicul, informatizare, Legea nr 544/2001, Legea nr 677/2001, Ordinul 1832/856/2011 cu 

modificarile si completarile ulterioare si  Legea nr 52/2003  ; 

        În temeiul art. 45 din Legea nr.215/23.04.2001 privind administraţia publică locală, 

republicată in anul 2007, cu modificarile si completarile ulterioare,  

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

            Art.unic: Se aprobă Regulamentul pentru acreditarea ziaristilor la Primaria orasului 

Ocna Mures, conform anexei.  

         Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prevederilor  prezentei  hotărâri  se  împuterniceşte  

primarul  oraşului  Ocna  Mureş,  jr. Silviu Vinţeler.        

          Se comunică la: 

       - Institutia Prefectului - judeţul Alba; 

       - Primarul oraşului Ocna Mureş; 

       - Compartimentul relatii cu publicul, informatizare; 

        

         Ocna Mureş, 27.09.2012 

        

PRESEDINTE DE SEDINTA,                                                     CONTRASEMNEAZA,                                         

VINTELER ION                                                                              SECRETAR ORAŞ 

                                                                                              JR. FLORINEL  NICOARĂ 

 

 

 

 

REDACTAT,  

EC TIUCA ORIAN MIHAELA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RED/ DACT:T.O.M 

EX:5 ANEXE:1 

 


